

## **Stadgar för Anfasteröds Husvagnsförening**

### **Föreningens namn**

Anfasteröds Husvagnsförening, Ljungskile

### **Föreningens ändamål**

Föreningen är en ideell intresseförening för husvagnscampare (långliggare med fasta platser på Anfasteröd Gårdsviks camping) där gemensamma frågor för medlemmarnas bästa är utgångspunkten för föreningens engagemang.

Föreningen arrangerar fritids- och nöjesaktiviteter i möjligaste mån, efter medlemmarnas intresse och önskemål

### **Medlemskap**

Registrerad medlem blir den som för aktuellt år betalt av årsmötet fastställd medlemsavgift

### **Styrelse, revisorer, valberedning, festkommitté**

Styrelse. Föreningens styrelse skall bestå av sju (7) ledamöter. Ordförande, kassör och sekreterare väljs särskilt bland dessa sju. Val sker växelvis på två (2) resp ett (1) år så att ordförande och kassör ej avgår samtidigt.

Revisorer. En (1) revisor väljs för en tid av två (2) med en ersättare för en tid av ett (1) år

Valberedning. Tre (3) ledamöter väljs för en tid av ett (1) år

Festkommitté. Fem (5) ledamöter väljs växelvis på två (2) resp ett (1) år

Medlemsmöte kan vid behov också välja medlemmar till särskilda, tillfälliga arbetsgrupper för viss fråga

### **Firmatecknare**

Ordförande och kassör ska var för sig teckna föreningens firma

### **Föreningens räkenskaper**

Perioden för redovisning av föreningens räkenskaper ska vara 1 augusti tom 31 juli påföljande år

## **Stadgar för Anfasteröds Husvagnsförening**

**2(2)**

### **Årsmöte, förslag, motioner**

Årsmöte hålls årligen innan augusti månads utgång.

Förslag/motion som medlem vill ha behandlat på årsmötet ska lämnas till styrelsen en (1) månad före utlyst tid för årsmöte

### **Rösträtt**

Vid ev. omröstning på medlemsmöte räknas en (1) röst per medlemshushåll

### **Stadgar**

Ev. ändring av dessa stadgar behandlas av föreningens årsmöte

### **Vid ev. upplösning av föreningen**

Behandlas av ett utlyst medlemsmöte. Hantering av kvarvarande tillgångar i föreningen vid beslut om upplösning, beslutas av medlemsmötet efter förslag från styrelsen

Antagna av årsmötet 20120811

Reviderade (namnbytet) av årsmötet 20180826